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06.08.2026
17.08.2026
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07.09.2026
17.09.2026
28.09.2026
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Monat Dek. Block A Block BTg Tg TgBlock C Vorlage
Motivanweisung

spätester Plakat-
eingangstermin

Die genannten Grundtermine können geringfügigen Veränderungen unterliegen – aus technischen Gründen kann die Plakatierung jeweils einen Tag früher oder später beginnen und enden.
14-Tagestermine werden mit 11 Tagen gerechnet. Die Unterteilung der Dekaden in Klebeblöcke A, B und C entspricht logistisch festgelegten Gebieten.
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